PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 03.239.076/001-62
Endereço: Av. Porto Alegre, 2525 Sorriso – Mato Grosso

EDITAL 013 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2022
CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS

O Prefeito Municipal de Sorriso-MT, através da Comissão Municipal de Elaboração e Execução do Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas
atribuições, conferidas pela Portaria nº 248/2022, torna público a convocação dos candidatos abaixo relacionados para o dia 10 de abril de 2022
(domingo) com seus respectivos horários, a partir das 08 horas para PROVA DE TÍTULOS, sendo realizada na: ESCOLA MUNICIPAL RUI
BARBOSA – na Avenida Porto Alegre, n° 1326, Bairro Morada do Sol:

Todas as disposições relacionadas a prova prática estão descritas no Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2022 ITEM 6.

O candidato deverá comparecer ao local de realização da Prova de Títulos com, no mínimo, 15 (quinze) minutos de antecedência, portando
documento de identificação original com foto e caneta transparente de tinta azul ou preta.

• Observar horário de convocação.
• Somente serão considerados e avaliados aqueles títulos que estiverem acompanhados do formulário do ANEXO V com todos os campos
perfeitamente preenchidos;

CARGO: NUTRICIONISTA

N° CARGO NOME DO CANDIDATO DATA HORARIO
1 NUTRICIONISTA - 20H FABIANA EIDT PORTARI 10/4 08h00
2 NUTRICIONISTA - 20H BRUNA SFAIR MARÓSTICA 10/4 08h00
3 NUTRICIONISTA - 20H ADRIELA SARTORI 10/4 08h00
4 NUTRICIONISTA - 20H MARIA EDUARDA ZANATTA SCAPINI 10/4 08h00
5 NUTRICIONISTA - 20H WELLEN MARIA DE OLIVEIRA 10/4 08h00
6 NUTRICIONISTA - 20H JACQUELINE JARA DA SILVA 10/4 08h00
7 NUTRICIONISTA - 20H EDILA KELINE SOUSA OLIVEIRA 10/4 08h00
8 NUTRICIONISTA - 20H DOURISLENE SANTIAGO PINHO 10/4 08h00
9 NUTRICIONISTA - 20H JAQUELINE SANTOS ROCHA 10/4 08h00

10 NUTRICIONISTA - 20H CLEICIMAR PEREIRA DOS SANTOS 10/4 08h30
11 NUTRICIONISTA - 20H TAIS REGINA PIEPER 10/4 08h30
12 NUTRICIONISTA - 20H ANA CLÁUDIA CASTÃO 10/4 08h30
13 NUTRICIONISTA - 20H DAIANE JOICE PIRES MULLER 10/4 08h30
14 NUTRICIONISTA - 20H LUDIMILA DE OLIVEIRA NUNES 10/4 08h30

15 NUTRICIONISTA - 20H KAUANE TEIXEIRA DE ALMEIDA 10/4 08h30
16 NUTRICIONISTA - 20H THAIANA LOENA SANDIM ARANTES 10/4 08h30
17 NUTRICIONISTA - 20H JANAINA APARECIDA LANZA 10/4 08h30
18 NUTRICIONISTA - 20H DARA DELLATESTA DE OLIVEIRA 10/4 08h30
19 NUTRICIONISTA - 20H KÁRITA TAINÃ BARBOSA FREITAS 10/4 08h30

CARGO: ORIENTADOR DE ATIVIDADE FÍSICA E DESPORTIVA - 20H

N° CARGO NOME DO CANDIDATO DATA HORARIO
1 ORIENTADOR DE ATIVIDADES FÍSICAS E DESPORTIVA - 20H ANDRIONÉIA DE FÁTIMA KLAUSS 10/4 08h00
2 ORIENTADOR DE ATIVIDADES FÍSICAS E DESPORTIVA - 20H JHONATAN BOAVENTURA ANDRADE 10/4 08h00
3 ORIENTADOR DE ATIVIDADES FÍSICAS E DESPORTIVA - 20H DÉBORA SUIANE DA ROZA 10/4 08h00
4 ORIENTADOR DE ATIVIDADES FÍSICAS E DESPORTIVA - 20H ANA CLEIDE BARBOSA DE OLIVEIRA 10/4 08h00
5 ORIENTADOR DE ATIVIDADES FÍSICAS E DESPORTIVA - 20H DANIELA BURTET PEREIRA 10/4 08h00
6 ORIENTADOR DE ATIVIDADES FÍSICAS E DESPORTIVA - 20H ROGERIO HENRIQUE JÚNIOR GOUVEIA DOS SANTOS 10/4 08h00
7 ORIENTADOR DE ATIVIDADES FÍSICAS E DESPORTIVA - 20H DARLIANI PEREIRA DE SOUSA 10/4 08h00
8 ORIENTADOR DE ATIVIDADES FÍSICAS E DESPORTIVA - 20H SONIA REGINA DE OLIVEIRA 10/4 08h00
9 ORIENTADOR DE ATIVIDADES FÍSICAS E DESPORTIVA - 20H BIANCA HENKES OTONI 10/4 08h00

10 ORIENTADOR DE ATIVIDADES FÍSICAS E DESPORTIVA - 20H CÁSSIA CASTRO DOS REIS 10/4 08h00
11 ORIENTADOR DE ATIVIDADES FÍSICAS E DESPORTIVA - 20H ALIANDRA BITTENCOURT SCHMITT 10/4 08h30
12 ORIENTADOR DE ATIVIDADES FÍSICAS E DESPORTIVA - 20H VALÉRIA DE LIMA DE ANDRADE 10/4 08h30
13 ORIENTADOR DE ATIVIDADES FÍSICAS E DESPORTIVA - 20H ANDREIA TERESINHA VIEIRA 10/4 08h30
14 ORIENTADOR DE ATIVIDADES FÍSICAS E DESPORTIVA - 20H JAQUELINE TIOSSI SOARES TRINDADE 10/4 08h30
15 ORIENTADOR DE ATIVIDADES FÍSICAS E DESPORTIVA - 20H EVERSON PUTTKANMER SIQUEIRA 10/4 08h30
16 ORIENTADOR DE ATIVIDADES FÍSICAS E DESPORTIVA - 20H HUMBERTO MARCELO ALMEIDA DA SILVA 10/4 08h30
17 ORIENTADOR DE ATIVIDADES FÍSICAS E DESPORTIVA - 20H LUCAS GABRIEL MENDES ANDRADE 10/4 08h30
18 ORIENTADOR DE ATIVIDADES FÍSICAS E DESPORTIVA - 20H LARISSA BENICIO DE ALMEIDA SABOIA 10/4 08h30
19 ORIENTADOR DE ATIVIDADES FÍSICAS E DESPORTIVA - 20H MARCIA LETICIA DOS SANTOS DA SILVA 10/4 08h30
20 ORIENTADOR DE ATIVIDADES FÍSICAS E DESPORTIVA - 20H ROSILDA SANTOS ALVES 10/4 08h30
21 ORIENTADOR DE ATIVIDADES FÍSICAS E DESPORTIVA - 20H GARDENIA FERREIRA FREITAS 10/4 09h00
22 ORIENTADOR DE ATIVIDADES FÍSICAS E DESPORTIVA - 20H GREYCI KELLY TROCINI 10/4 09h00
23 ORIENTADOR DE ATIVIDADES FÍSICAS E DESPORTIVA - 20H GEANE SILVA SOUZA LIMA 10/4 09h00
24 ORIENTADOR DE ATIVIDADES FÍSICAS E DESPORTIVA - 20H FRANCIELLE DIAS DE SOUZA 10/4 09h00

CARGO: TÉCNICO DESPORTIVO DE MODALIDADES

N° CARGO NOME DO CANDIDATO DATA HORARIO
1 TÉCNICO DESPORTIVO DE MODALIDADE - ATLETISMO - 20H MARCOS THIAGO STABILE DOS SANTOS 10/4 09h30
2 TÉCNICO DESPORTIVO DE MODALIDADE - ATLETISMO - 20H DANIELE DE SOUZA LUCIO 10/4 09h30

N° CARGO NOME DO CANDIDATO DATA HORARIO
1 TÉCNICO DESPORTIVO DE MODALIDADE - BADMINTON - 20H RICHARD GABRIEL MENDES 10/4 09h30

N° CARGO NOME DO CANDIDATO DATA HORARIO
1 TÉCNICO DESPORTIVO DE MODALIDADE - BASQUETE - 20H ESTELA KAMILA LORENZETTI LEMKE 10/4 09h30
2 TÉCNICO DESPORTIVO DE MODALIDADE - BASQUETE - 20H JEFERSON SANTOS CRUZ 10/4 09h30

N° CARGO NOME DO CANDIDATO DATA HORARIO
1 TÉCNICO DESPORTIVO DE MODALIDADE - BICICROSS - 20H DIEGO BELMIRO RODRIGUES 10/4 09h30

N° CARGO NOME DO CANDIDATO DATA HORARIO
1 TÉCNICO DESPORTIVO DE MODALIDADE - FUTSAL - 20H ÉRICO JOBSON BIZINHO DE MACEDO 10/4 09h30
2 TÉCNICO DESPORTIVO DE MODALIDADE - FUTSAL - 20H ANTÔNIO SIMÕES DE OLIVEIRA NETO 10/4 09h30
3 TÉCNICO DESPORTIVO DE MODALIDADE - FUTSAL - 20H CARLOS ANDRE DA SILVA GOMES 10/4 09h30
4 TÉCNICO DESPORTIVO DE MODALIDADE - FUTSAL - 20H EDUARDO BATISTA DE LIMA MATOS 10/4 10h00
5 TÉCNICO DESPORTIVO DE MODALIDADE - FUTSAL - 20H JULIANO LUIZ DA SILVEIRA 10/4 10h00
6 TÉCNICO DESPORTIVO DE MODALIDADE - FUTSAL - 20H HERMES DA SILVA 10/4 10h00
7 TÉCNICO DESPORTIVO DE MODALIDADE - FUTSAL - 20H RODOLFO PERES LESSI 10/4 10h00
8 TÉCNICO DESPORTIVO DE MODALIDADE - FUTSAL - 20H EMERSON FERREIRA DA COSTA 10/4 10h00

N° CARGO NOME DO CANDIDATO DATA HORARIO
1 TÉCNICO DESPORTIVO DE MODALIDADE - HANDEBOL  - 20H JULIANA DE OLIVEIRA COSTA 10/4 10h00
2 TÉCNICO DESPORTIVO DE MODALIDADE - HANDEBOL  - 20H MARCOS VINICIUS BELLINI 10/4 10h00
3 TÉCNICO DESPORTIVO DE MODALIDADE - HANDEBOL  - 20H WILIAN FERNANDO TEZA 10/4 10h00

N° CARGO NOME DO CANDIDATO DATA HORARIO
1 TÉCNICO DESPORTIVO DE MODALIDADE - NATAÇÃO - 20H MATHEUS DAMBROS RECH 10/4 10h00
2 TÉCNICO DESPORTIVO DE MODALIDADE - NATAÇÃO - 20H BRUNA ESPERDIÃO TAGLIAPIETRA 10/4 10h00

N° CARGO NOME DO CANDIDATO DATA HORARIO
1 TÉCNICO DESPORTIVO DE MODALIDADE - TÊNIS DE MESA - 20H MARIO SERGIO RIBEIRO MALHEIROS 10/4 10h30
2 TÉCNICO DESPORTIVO DE MODALIDADE - TÊNIS DE MESA - 20H GEOVANI MUNHOZ DA SILVA 10/4 10h30
3 TÉCNICO DESPORTIVO DE MODALIDADE - TÊNIS DE MESA - 20H LEANDRO MORAIS TOMAZ 10/4 10h30

N° CARGO NOME DO CANDIDATO DATA HORARIO
1 TÉCNICO DESPORTIVO DE MODALIDADE - VOLEIBOL - 20H MARLON HENRIQUE ASSIS DA SILVA 10/4 10h30
2 TÉCNICO DESPORTIVO DE MODALIDADE - VOLEIBOL - 20H RENAN RODOLPHO SCATOLIM NERIS 10/4 10h30
3 TÉCNICO DESPORTIVO DE MODALIDADE - VOLEIBOL - 20H ALEXSANDRO COUTO ALVES 10/4 10h30

CARGO: TÉCNICO DE FUTEBOL - 20H

N° CARGO NOME DO CANDIDATO DATA HORARIO
1 TÉCNICO DE FUTEBOL - 20H BRUNO SOUZA GUEDES QUIRINO 10/4 09h00
2 TÉCNICO DE FUTEBOL - 20H HENRIQUE AUGUSTO ALVES 10/4 09h00
3 TÉCNICO DE FUTEBOL - 20H JANDERSON LEITE PIMENTA 10/4 09h00
4 TÉCNICO DE FUTEBOL - 20H CLAYTON ROBERTO DA SILVA PADILHA 10/4 09h00
5 TÉCNICO DE FUTEBOL - 20H JOADIR LEITE PIMENTA 10/4 09h00
6 TÉCNICO DE FUTEBOL - 20H ALDERICO DE OLIVEIRA SILVA 10/4 09h00
7 TÉCNICO DE FUTEBOL - 20H CLAUDIOMIRO DOS SANTOS PEREIRA 10/4 09h30
8 TÉCNICO DE FUTEBOL - 20H ODEMAR BERNARDO RIBEIRO 10/4 09h30

Sorriso/MT, 07 de Abril de 2022.

DANIELE MACIEL DOS SANTOS BONALDO

Presidente da Comissão Municipal de Elaboração e Execução
do Processo Seletivo Simplificado

Portaria nº 248/2022